（様式第１０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益社団法人全日本トラック協会
　会長　星 野　良 三　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　 　印
平成２６年度低公害車普及促進対策費補助金（中小トラック事業者の燃料費対策）
請求書
　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定及び額の確定通知のあった標記補助金について、低公害車普及促進対策費補助金（中小トラック事業者の燃料費対策）交付規程第１１条の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。
記
	１．補助金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２．受取人
　　（口座名義人）
	住　　　所

	氏名又は名称

	フリガナ

	３．振込先
	金融機関名

	支　店　名

	４．預金種別
	□　当座預金　　　　　　□　普通預金

	５．口座番号

（注）１．自動車リース事業者にあっては、貸渡し人の氏名又は名称を申請者欄に付記すること。
２．口座名義は、申請者の住所及び氏名又は名称と同一とすること。
３．上記項目２～５については、通帳を確認の上、通帳の記載どおり確実に記入すること。
４．上記項目４は、該当する□欄に☑を入れること。
	連絡先
	(担当者名)　　　　　　　　　(電 話)　　　　　　　　(FAX)

	住　所
	(郵便番号　　　　　　　　　　　　　)

印